АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4Ш. ЬьМ

г н
О внесении изменений в
инвестиционный проект
«Приобретение здания
для размещения детского сада
в с.Гамово Пермского
муниципального района»,
утвержденный постановлением
администрации Пермского
муниципального района
от 17.04.2015 №961

В соответствии со ст. 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в инвестиционный проект
«Приобретение здания для размещения детского сада в с. Гамово Пермского
муниципального района», утвержденный постановлением администрации
Пермского муниципального района от 17.04.2015 № 961 (в ред. от 16.11.2015 №
1425) (далее по тексту Проект):

1.1. Таблица. Сведения об источниках и объемах финансирования в
разделе V Проекта изложить в новой редакции:
«

№
п/п

Мероприятия
Объемы финансирования, тыс. руб.

№
п/п

Мероприятия Источники
финансирования

Средства на реализацию
мероприятий

«Приобретение здания для
размещения детского сада в
с. Гамово Пермского
муниципального района»

Итого 2015 2016

«Приобретение здания для
размещения детского сада в
с. Гамово Пермского
муниципального района»

228134,917 137361,100 90773,817

«Приобретение здания для
размещения детского сада в
с. Гамово Пермского
муниципального района»

в том числе: «Приобретение здания для
размещения детского сада в
с. Гамово Пермского
муниципального района»

средства бюджета
Пермского
муниципального
района

15619,133 5570,000 10049,133

«Приобретение здания для
размещения детского сада в
с. Гамово Пермского
муниципального района»

средства бюджета
Пермского края 41457,400 11310,000 30147,400

средства
федерального
бюджета

120481,100 120481,100 0,000

внебюджетные
источники ОАО
«ЛУКОЙЛ»

50577,284 0,000 50577,284

1.2. Раздел VI Проекта изложить в новой редакции:
«
№
п/п

Практические действия Источники
финансирования

Сроки
выполнения

Сумма тыс.
руб.

1 Размещение в муниципальной
газете «Нива»
информационного сообщения
о намерении приобретения в
муниципальную
собственность Пермского
муниципального района
здания для размещения
детского сада не менее 260
мест в с. Гамово Пермского
муниципального района

30.04.2015

2 Формирование заявки на
предоставление субсидии за
счет средств бюджета
Пермского края для
реализации инвестиционного
проекта «Приобретение
здания для размещения
детского сада в с. Гамово
Пермского муниципального
района» и направление на
рассмотрение
исполнительному органу
государственной власти
Пермского края

до 01.02.2016

3 По результатам рассмотрения
и утверждения заявки
заключение соответствующего
соглашения с
уполномоченным органом
Правительства Пермского
края

до 01.04.2016

4 Заключение муниципального
контракта купли-продажи
здания в с. Гамово Пермского
района Пермского края

до 30.12.2015 228134,917

5 Регистрация права
муниципальной собственности
Пермского муниципального
района в Управлении
Федеральной службы

до 10.12.2015

государственной регистрации,
кадастра и картографии по
Пермскому краю

6 Оплата по муниципальному
контракту купли-продажи
здания для размещения
детского сада не менее 260
мест в с. Гамово Пермского
муниципального района

средства
бюджета
Пермского
муниципального
района

до 30.12.2015 5570,000 6 Оплата по муниципальному
контракту купли-продажи
здания для размещения
детского сада не менее 260
мест в с. Гамово Пермского
муниципального района

средства
бюджета
Пермского
муниципального
района

до 20.02.2016 10049,133
6 Оплата по муниципальному

контракту купли-продажи
здания для размещения
детского сада не менее 260
мест в с. Гамово Пермского
муниципального района средства

бюджета
Пермского края

до 30.12.2015 11310,000

6 Оплата по муниципальному
контракту купли-продажи
здания для размещения
детского сада не менее 260
мест в с. Гамово Пермского
муниципального района средства

бюджета
Пермского края

до 30.04.2016 30147,400

6 Оплата по муниципальному
контракту купли-продажи
здания для размещения
детского сада не менее 260
мест в с. Гамово Пермского
муниципального района

средства
федерального
бюджета

до 30.12.2015 120481,100

6 Оплата по муниципальному
контракту купли-продажи
здания для размещения
детского сада не менее 260
мест в с. Гамово Пермского
муниципального района

средства
внебюджетных
источников
(ОАО «Лукойл»)

до 30.12.2016 50577,284

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене
муниципального образования «Пермский муниципальный район».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пермского муниципального района www.permraion.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
вопросам социальной политики А.В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru